Weller烙铁头
MS 烙铁头仅用在MS 手柄上 （WXMP MS / WMRP MS）
用于 RTW MS 烙铁头的 MS 手柄
T0052921399  WXMT MS 微型焊接镊子手柄套件
T0052921799  WXMT MS 微型焊接镊子带安全支架  WDH 60
T0052919299  WMRT MS 微型焊接镊子手柄套件，不包括烙铁头
类型 Ø a
mm
订货号
RTW 1 45° 0.4 T0054465199
RTW 6NW* 45° 0.2 T0054465699
类型 Ø a
mm
订货号
RTW 1MS 45° 0.4 T0054465599
RTW 6NWMS* 45° 0.2 T0054465671
a
圆锥状烙铁头
*不沾锡 MS烙铁头：单独接地
WXP 65、WP 65 焊笔烙铁头
威乐Weller XNT系列烙铁头
小而快的焊笔适用于对热量要求高的精细焊接作业
WXP 65 / WP 65 / WTP 90
 ■
 ■
 ■
 ■
类型 a
mm
订货号
XNT 4 1.2 T0054485599
XNT AA 45° 1.6 T0054488499
XNT BB 45° 2.4 T0054488599
类型 a
mm
订货号
XNT CC 45° 3.2 T0054488699
XNT F 45° 1.2 T0054488799
Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XNT 1SCNW* 0.3 0.1 27.0 T0054488199
XNT 1SC 0.4 0.15 27.0 T0054486299
XNT H 0.8 0.4 28.0 T0054485999
XNT K 1.2 0.4 28.0 T0054486099
XNT A   1.6 0.4 28.0 T0054485199
XNT 6 1.6 0.4 29.5 T0054485699
XNT B 2.4 0.8 27.0 T0054485799
类型 Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XNT C 3.2 0.8 27.0 T0054485899
XNT D 4.0 0.8 28.0 T0054485399
XNT HX 30 ° 0.8 0.4 36.5 T0054487399
XNT 4X 45 ° 1.2 0.4 34.6 T0054487499
XNT AX 1.6 0.8 28.0 T0054486499
XNT BX 2.4 0.8 36.5 T0054488299
XNT L SOLDERING TIP
20MM
3.2 0.8 37.5 T0054486699
XNT L SOLDERING TIP
20MM
3.2 0.8 37.5 T0054486799
XNT 1L SOLDERING
TIP 02MM
T0054487199
XNT MX 3.2 0.8 37.5 T0054488399
c
a
b
a
XNT凿状
斜口烙铁头
可互换的焊笔，价格低
最大的热量传递
发热芯采用了改进的传感器定位技术
反应时间快
85
代理威乐Weller烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/laotietou.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
焊接设备 | 烙铁头
*不沾锡
类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
XNT KN 2.0 33.0 T0054486399
ac
a
类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
XNT S 0.4 37.5 T0054486899
类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
XNT 1 0.5 27.0 T0054485099
圆锥状烙铁头
刀状烙铁头
翼状烙铁头
圆形烙铁头
SMT
配件
类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
XNT 1S 0.2 28.5
37.5
T0054485299
XNT 1LX 0.2 T0054487299
XNT CS SOLDERING
TIP 32MM
0.8 T0054487099
Type b
mm
c
mm
订货号
XNT GW 1 2.0 33.0 T0054485499
XNT GW2 KURZ 27.5 T0054488099
类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
XNT 1X 0.4 28.0 T0054486599
XNT 1SLX
45 °
0.4 39.5 T0054487599
c a
c
b
a
XNT
类型 Ø a
mm
c
mm
订货号
测量用烙铁头 0.6 31.3 T0054486199
 XNT螺钉 M4 26.0 T0054487999
类型 订货号
套筒 T0058765758
弯头套筒 T0058765767
类型 Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XNT SMT 01 10.4 0.6 7.1 T0054487699
XNT SMT 02 16.8 0.6 7.1 T0054487799
类型 Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XNT SMT 03 20.8 0.6 7.1 T0054487899
86
代理威乐Weller烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/laotietou.html 深圳市格信达科技 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式